
GEOSAN DEVELOPMENT s.r.o. U Plynárny 1533/73a 101 00 Praha 10 - Michle, Tel.: 222 232 810, E-mail: baloun@geosan-development.cz, web:
www.geosan-development.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: N00075

Novinka! Re. Start Petynka Byt 3+kk 76,9m2, Lodžie 12,4m2
Na Petynce, Praha 6, Praha

11 931 416 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Tým prodejců GD
Tel.: 222 232 810
GSM: 800213215
E-mail:
obchod@geosan-developm
ent.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 9 Celková podlahová plocha: 77 m2

Druh objektu: skeletová Stav objektu: projekt
Vlastnictví: osobní Lodžie: 12 m2

Topení: Ústřední - dálkové Energetická náročnost: B - Velmi úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej Zahájen!
Nový developerský projekt Re.Start Petynka v Praze 6 v bezprostřední blízkosti koupaliště Petynka.
Re.Start Petynka nabízí 283 bytů, od útulných jednopokojových 1+kk, ideálních pro jednotlivce nebo mladé páry, až
po prostorné byty 3+kk.
Součástí projektu Re.Start Petynka bude také komerční parter s prostorem pro obchody a služby. Školy a školky,
parky, sportovní možnosti, kino, divadlo, restaurace, kavárny… Všechno, co vás napadne, na dosah ruky. To je Praha 6.

Harmonogram výstavby:
• Předpoklad vydání stavebního povolení 4.Q/2024
• Předpoklad zahájení výstavby 1.Q/2025
• Předpokládané dokončení projektu 2.Q/2027
• Předpokládaný termín nastěhování 3.Q/2027

V našem obchodním centru Vám poskytneme veškeré podrobné informace o projektu včetně způsobu financování.



GEOSAN DEVELOPMENT s.r.o. U Plynárny 1533/73a 101 00 Praha 10 - Michle, Tel.: 222 232 810, E-mail: baloun@geosan-development.cz, web:
www.geosan-development.cz

K dispozici je také speciální interaktivní televizní aplikace, ve které je možno na projekt nahlížet ze všech stran včetně
okolí, otevírat jednotlivá podlaží a byty a dále například simulovat výhled z konkrétního bytu, nebo zjistit oslunění bytu
během dne.


